- 1 -

    宁土壤学会发〔2025〕1号                              签发人：周丽娜

各会员及相关单位：

    根据《宁夏土壤学会团体标准管理办法（试行）》的有关规定，

宁夏土壤学会现批准发布《宁夏引黄灌区甘蓝复种青贮玉米

栽培技术规程》（T/NXTR 001-2025）、《玉露香梨水肥一体化技术规

程》（T/NXTR 02-2025）、《引黄灌区春小麦间作玉米、麦后复种高

丹草栽培技术规程》（T/NXTR 003-2025）三项团体标准，自发布之日

起实施。

特此公告。

宁夏土壤学会

2025年3月10日